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 LEO HOME+ 
600 FIBER

19,95 €2

 mtl.

in den ersten 6 Monaten, ab dem  
7. Monat 54,95 € mtl.

	 Internet-Flatrate   
Download bis zu 600 Mbit/s 
Upload bis zu 300 Mbit/s 

	 Telefonanschluss  
mit Allnet Flat3 

	 Wechselgarantie1

 LEO HOME+ 
300 FIBER

19,95 €2

 mtl.

in den ersten 6 Monaten, ab dem  
7. Monat 44,95 € mtl.

	 Internet-Flatrate   
Download bis zu 300 Mbit/s 
Upload bis zu 150 Mbit/s 

	 Telefonanschluss  
mit Allnet Flat3 

	 Wechselgarantie1

 LEO HOME+ 
150 FIBER

in den ersten 6 Monaten, ab dem  
7. Monat 29,95 € mtl.

19,95 €2

 mtl.

	 Internet-Flatrate   
Download bis zu 150 Mbit/s 
Upload bis zu 75 Mbit/s 

	 Telefonanschluss  
mit Allnet Flat3

Jetzt  
testen – mit  

Wechselgarantie1

 LEO HOME+ 
1000 FIBER

19,95 €2

 mtl.

in den ersten 6 Monaten, ab dem 
7. Monat 64,95 € mtl.

	 Internet-Flatrate   
Download bis zu 1000 Mbit/s 
Upload bis zu 500 Mbit/s 

	 Telefonanschluss  
mit Allnet Flat3 

	 Wechselgarantie1

Über 100 TV-Sender in SD und HD 
sowie Radiosender

Zusätzlich Funktionen wie 
Aufnahmespeicher, Timeshift  
oder Restart

9,95 €
mtl.

OPTIONAL 
IPTV4

L EO N E T. D E

Jetzt Verfügbarkeit checken 
und Tarif buchen.

ab

1) Im 6. Monat ist ein kostenfreier Wechsel innerhalb der Tarifgruppe LEO HOME+ FIBER bzw. LEO HOME+ FIBER REGIO 
möglich. Ab dem Wechsel gilt die reguläre monatliche Grundgebühr des jeweiligen Tarifs, in den gewechselt wird. Ein Wechsel 
in einen der angebotenen niedrigeren Tarife ist ab dem 7. Monat bis zum Ablauf der 24-monatigen Mindestvertragslaufzeit 
ausgeschlossen. 2) Das Angebot gilt bis zum 31.12.2025 und nur für Neukunden. In den ersten 6 Monaten beträgt die monat-
liche Grundgebühr 19,95 €, danach gilt die reguläre Grundgebühr gemäß Tarifübersicht. zzgl. einmaligem Anschlusspreis für 
die Tariffreischaltung von 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Alle Preise beinhalten 19 % USt. Prüfung der Verfüg-
barkeit des Angebots auf: leonet.de/verfuegbarkeit. Weitere Informationen, Leistungsbeschreibungen, Produktinformations- 
blätter und eine detaillierte Preisliste unter leonet.de. 3) Unbegrenzt telefonieren in deutsche Fest- und Mobilfunknetze.  
4) Weitere Informationen, Empfangbarkeit, Verfügbarkeit sowie die Senderlisten finden Sie unter leonet.de/fernsehen.

Ein Angebot des für die jeweilige Region zuständigen Anbieters Leonet GmbH bzw. Leonet Baden-Württemberg GmbH  
bzw. Leonet Rhein-Neckar GmbH, Edlmairstraße 1, 94469 Deggendorf, Tel.: +49 (0) 800 8045 – 990, service@leonet.de


